ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỘ ĐỘ

Số: 93/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hộ Độ, ngày 25 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/V Phê duyệt dự toán  Thuê máy phá dở hàng rào các hộ dân hiến đất,

đào đất, đá mở rộng đường thôn Vĩnh Phong, Vĩnh Phú, Xuân Tây,

Đồng Xuân, Yên Thọ; đào cây xóa bỏ vườn tạp , phục vụ

xây dựng NTM tại xã Hộ Độ đợt 1 năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ dự toán thuê Thuê máy phá dở hàng rào các hộ dân hiến đất, đào

đất, đá mở rộng đường thôn Vĩnh Phong, Vĩnh Phú, Xuân Tây, Đồng Xuân, Yên

Thọ, đào cây xóa bỏ vườn tạp, phục vụ xây dựng NTM tại xã Hộ Độ đợt 1 năm

2024;

Xét đề nghị của ban địa chính xây dựng xã Hộ Độ.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phê duyệt dự toán Thuê máy phá dở hàng rào các hộ dân hiến đất,

đào đất, đá mở rộng đường thôn Vĩnh Phong, Vĩnh Phú,Xuân Tây, Đồng

Xuân,Yên Thọ, đào cây xóa bỏ vườn tạp , phục vụ xây dựng NTM tại xã Hộ Độ

đợt 1 năm 2024 với các nội dung chủ yếu sau:

 1. Chủ đầu tư: UBND xã Hộ Độ.

2. Địa điểm thực hiện: xã Hộ Độ

3. Tổng dự toán: 76.400.000  đồng

Bằng chữ: Bảy mươi sáu triệu bốn trăm nghìn đồng

5. Thời gian thực hiện: Trong năm quý  2 năm 2024

6. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định đơn vị có đủ năng lực

 Điều 2: Quyết định này có  hiệu lực từ ngày ký;

 Các ông (bà) Văn phòng UBND xã, ban địa chính Xây dựng và các ban

ngành, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Bá Khanh

		2024-08-08T09:27:15+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-08-08T09:56:04+0700